（様式第４号）

    　　　　　　　　　　　　 令和元年度　大阪府私立幼稚園等
    　　　　　　特別支援教育費補助金実績報告書

幼稚園番号

    　　大阪府教育長　様

（施設名）

設置者所在地

    　　　　　　　　　　　　　　　　（又は住所）

設置者名

代表者名　　　理事長

    　　大阪府補助金交付規則第１２条の規定により､次のとおり報告します。

    　　１．補助金交付決定額とその精算額

円

円

円

    　　２．補助事業総括表

補助事業

完了期日 　　　　令和　２  年　３　月　３１　日

円 　　　　             左   の   内   訳

　　　　　　　　円

補助事業額 府補助金 他の補助金 設置者負担金

補助事業の

効　果

補助金精算額

残　　　　　　　額

令和2年4月30日

補助金交付決定額

円 円円

0

0

0

印

幼稚園番号

　　    補助対象経費内訳表

施設名

　　　　科　　　　　目

収 　　　金　　　　額 　　　　　　　説　　　　　明

　大科目 　小科目

入 補助金収入 円 円　×

補助金収入

　　　　科　　　　　目

　　　金　　　　額 　　　　　　　内容・内訳

　大科目 　小科目
　　　　　　　　　　　円

人件費支出 教員人件費

支

職員人件費

教育研究

経費支出

出

　　合　　　　　　　計

0

0

特別支援教育費 人